



Pensje w ławskim ratuszu - zamrożone. Dyrektor ICK dostała planową podwyżkę

data aktualizacji: 2020.04.08



Do redakcji portalu dotarły, z prośbą od Czytelników o wyjaśnienie tej sprawy, informacje o uchyleniu przez Burmistrza Ławy zarządzenia z 2018 roku, ustanawiającego maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów miejskich instytucji kultury (ICK i MBP).

Z zarządzenia tego, już nieobowiązującego, wynikało, iż

maksymalny poziom wynagrodzenia miesięcznego dyrektora [instytucji kultury Miasta Ławy] nie może przekroczyć 7 tysięcy złotych.

Dlaczego 31 marca Dawid Kopaczewski uchylił to zarządzenie?

- Zarządzenie dotyczące instytucji kultury, czyli Ławskiego Centrum Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej, wygasilem, gdyż zdaniem radców prawnych nie ma podstaw do takiego zarządzenia. Kwestie wynagrodzenia dyrektorów instytucji kultury reguluje ustawa i odpowiednie rozporządzenie i nie może być

to regulowane zarządzeniem burmistrza - komentuje Dawid Kopaczewski.

Jak wynika z udzielonych nam informacji, podwyżkę w wysokości 500 zł brutto otrzymała w tym roku Lidia Miłoś, dyrektor ICK. Była to podwyżka planowa, udzielona przed wybuchem w Polsce epidemii (pierwszy przypadek w kraju był 4 marca).

- Zgodnie z zasadami przyjętymi od wielu lat w ratuszu, nowo zatrudniony pracownik po przepracowaniu 6 miesięcy otrzymuje podwyżkę, jeśli oczywiście umowa jest kontynuowana i jeśli spełnia oczekiwania pracodawcy. Ta zasada jest stosowana do wszystkich pracowników, także wobec dyrektora ICK. Nowy dyrektor ICK został zatrudniony 1 sierpnia 2019 r., więc ta podwyżka należała się od 1 lutego 2020 r. - wyjaśnił Dawid Kopaczewski. - Dodam tylko, że inne coroczne podwyżki dla wszystkich pracowników zostały zamrożone, zlikwidowałem także fundusze nagród. Regulowane są tylko te składniki wynagrodzenia, które muszą być - dodał burmistrz.

red. kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60672-pensje-w-ilawskim-ratuszu-zamrozone-dyrektor-ick-dostala-planowa-podwyzke>